INDICAÇÃO Nº 0025/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a instalação de QR
Code nos pontos de ônibus e
repartições públicas, contendo os
horários dos ônibus circulares. Esse
pedido atende solicitação de
moradores que se queixam do fato
de não haver informações sobre os
horários das circulares em nenhum
local do município.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 29 de Maio de
2025.

VEREADOR:

Guilherme Jordão Rodrigues - PP

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518